

Valtuutettujen puheenvuorot, kysymykset ja aloitteet

KV 13.11.2023 § 91

Sivistysjohtaja Päivi Mäki vastaa Keskustan valtuustoryhmän valtuustokysymykseen ja elinvoimajohtaja Teemu Haapala Keskustan Tupoksen valtuutettujen valtuustokysymykseen.

1. Mikä on Ruutikunnat Oy:n tilanne/ Keskustan valtuustoryhmä

- a. Rahoituksen osalta
- b. Rakentamisen aikataulun ja tämän hetken tilanteen osalta

2. Tupoksen yhtenäiskoulun sisäliikunnan haasteet/ Keskustan Tupoksen valtuutettujen valtuustokysymys

Sisäliikuntatuntien järjestämisongelmat on Tupoksen koululla suuret. Tällä hetkellä sisäliikuntaa ei välttämättä pystytä järjestämään kaikille oppilaille säännöllisesti, viikottaisesta sisäliikuntatunneista puhumattakaan. Väliin liikuntatunnit joudutaan esimerkiksi pitämään koulun sisällä käytävöillä. Liikuntatunteja merkitään pidettäväksi vanhassa Vesikarin salissa, mutta se ei ole ratkaisu. Sinne ei voida mennä luokan kanssa, jos yksikään luokan lapsi tai opettaja oireilee.

Limingan kunnassa on haettu aktiivisesti ratkaisuja Tupoksen liikuntaolosuhteiden parantamista varten ja niitä on myös luvassa tulevina vuosina.

Keskustan Tupoksen valtuutetut kysyvät, mitä kunta voi tehdä tällä hetkellä koulun oppilaita ajatellen? Voidaanko Tupoksen oppilaille tarjota sisäliikuntapaikkaa kylän kouluilta tai esimerkiksi Osaon tai Lakeus-talon saleilta siten että lapset kuljetetaan paikalle busseilla. Onko Tupoksen muut tilat, esimerkiksi Vanamon sali hyödynnetty?

Olkaamme Lapsiystävällinen kunta, Liminka, jokaiselle koululaiselle.

Limingassa 9.10.2023 Ahola Tuomas, Hintikka Tiina, Kovaniemi Senja ja Mutanen Maria-Liisa

Päätös

Sivistysjohtaja Päivi Mäki vastasi Keskustan Tupoksen valtuutettujen valtuustokysymykseen ja elinvoimajohtaja Teemu Haapala Keskustan valtuustoryhmän valtuustokysymykseen.

Limingan SDP:n valtuustoryhmä ja Limingan Kokoomuksen valtuustoryhmä jättivät valtuustoaloitteen Lisää nopeusnäyttöjä hillitsemään ajonopeuksia.

Teemu Sanaksenaho ja Asko Laukkanen jättivät valtuustoaloitteen Tupoksen uimamontun kunnostus.

Teemu Sanaksenaho jätti valtuustoaloitteen Pyörätien valaistuksen parantaminen.